
心身の健康，障害や疾病のある学生への支援に関する

個別相談会のご案内
東北大学 学生相談・特別支援センターでは，東北大学を目指してい

る高校生と受験生，その保護者と高校教員（学級担任など）を対象に，
個別相談を実施しております。心身の健康，障害や疾病のある学生へ
の合理的配慮（支援）等に関する相談を受け付けております。当セン
ターの臨床心理士のカウンセラーや障害支援を担当する相談員が話を
伺います。どうぞお気軽にご相談ください。
下記の枠内で対面にて対応いたしますので，メールもしくは電話で

ご予約ください（申込〆切 7月25日）。なお，下記日程以外（平日
9:30-17:00）でも対応させていただきますので，お気軽にご連絡くだ
さい。

【予約時，以下についてご連絡ください】
① ご希望の日時 ② 申込者の氏名 ③ お立場（本人・保護者・学校担任など）
④ メールアドレス ⑤ 電話番号 ⑥ 簡単なご相談内容

開催日時（申込〆切:7月25日）

7月31日 (木)7月30日 (水)

11:00
12:00
13:00
14:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00

東北大学
学生相談・特別支援センター

（窓口:特別支援室）
☏ 022-795-7696（平日9:30-17:00）

t-sien@ihe.tohoku.ac.jp
URL https://www.ccds.ihe.tohoku.ac.jp/


