

心身の健康、障害や疾病のある学生への支援に関する 個別相談会のご案内

東北大学 学生相談・特別支援センターでは、東北大学を目指している高校生と受験生、その保護者と高校教員（学級担任など）を対象に、個別相談を実施しております。心身の健康、障害や疾病のある学生への合理的配慮（支援）等に関する相談を受け付けております。当センターの臨床心理士のカウンセラーや障害支援を担当する相談員が話を伺います。どうぞお気軽にご相談ください。

下記の枠内で対面にて対応いたしますので、メールもしくは電話でご予約ください（申込〆切 7月25日）。なお、下記日程以外（平日 9:30-17:00）でも対応させていただきますので、お気軽にご連絡ください。

開催日時（申込〆切：7月25日）

7月30日(水)	7月31日(木)
10:00	11:00
11:00	12:00
12:00	13:00
13:00	14:00
14:00	

【予約時、以下についてご連絡ください】

- ① ご希望の日時 ② 申込者の氏名 ③ お立場（本人・保護者・学校担任など）
- ④ メールアドレス ⑤ 電話番号 ⑥ 簡単なご相談内容

**東北大学
学生相談・特別支援センター**
(窓口：特別支援室)

☎ 022-795-7696 (平日9:30-17:00)
✉ t-sien@ihe.tohoku.ac.jp
URL <https://www.ccds.ihe.tohoku.ac.jp/>

